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Classifica Finale Generale Alto Livello - al 27/06/2016

[Punti [Nominativo _______________]Azzurri|Societa di appartenenza

166
153
141
124
120
118
106
94
92
90
90
85
82
81
76
71
70
65
64
63
62
61
60
59
58
58
55
54
54
53
53
51
51
50
50
49
47
47
46
46
46
46
46
45
45
44
44
44
43
43
43
42

FORMICONE GIANLUCA
NANNI ALFONSO
SAVORETTI MIRKO

DI NICOLA GIULIANO
D'ALTERIO GIUSEPPE
VISCUSI LUCA

MILORO GAETANO
MANUELLI GIANLUCA
CAPPELLACCI ANDREA
SCOLLETTA MARIO
PAOLUCCI DAVIDE
D'ALTERIO PASQUALE
SIGNORINI GIANPAOLO
PAONE FERDINANDO
MONALDI GIANLUCA
LURAGHI PAOLO
LURAGHI MARCO
PALEARI DIEGO
ROSATI FERNANDO
BENEDETTI EMILIANO
NOVIELLO ANTONIO
PATREGNANI FEDERICO
ANDREANI CHRISTIAN
BRUTTI LUCA
SANTORIELLO FRANCESCO
MUSSINI MAURIZIO
BARTOLI DARIO
SANTUCCI LUCA
CHIAPPELLA MASSIMILIANO
VISCONTI MATTIA
PALMA FABIO
SANTONE LUCA
CERATI ATTILIO

DARI DOMENICO
BONIFACCI LUCA
OMBROSI DANIELE
IACUCCI GIOVANNI
VITAIOLI EMILIANO

DI NICOLA MARCO
AGOSTINI MICHELE
CASINELLI STEFANO
FACCIOLO FABRIZIO
PAPPACENA FRANCESCO
SABBATINI MARCO
ZOVADELLI PIETRO
NATALE ANTONELLO
MENGHINI GIANLUCA
CESINI MARCO

MAURO ALFONSO
PROVENZANO ALFREDO
TOMAO RAFFAELE

STIA ALESSANDRO

Si

VIRTUS L'AQUILA
BOVILLE

VIRTUS L'AQUILA
BOVILLE

ALTO VERBANO
CACCIALANZA P.
MONTEGRIDOLFO
MONASTIER

ANCONA 2000
ENRICO MILLO
MONTEGRIDOLFO
MONASTIER

ALTO VERBANO
CACCIALANZA P.
MONTEGRIDOLFO
CACCIALANZA P.
CACCIALANZA P.

G.S. RINASCITA ASD
MONTEGRIDOLFO
VIRTUS L'AQUILA

I FIORI

ANCONA 2000

ALTO VERBANO
A.P.E.R.

ENRICO MILLO

E.U. -SERSAR BRESCIA BOCCE
G.S. RINASCITA ASD
A.P.E.R.

ALTO VERBANO
A.GRANDI

BOVILLE
MONTEGRANARO
FULGOR
MONTEGRANARO
MONASTIER
MONTEGRANARO
ANCONA 2000
FOSSOMBRONE OIKOS
PINETESE
PETRITOLESE
VIRTUS L'AQUILA
BOVILLE

SANTA LUCIA-SANT'ALFREDO
FONTESPINA
MONASTIER

ERETUM BOCCE
SULBIATESE
ANCONA 2000

NCDA CAPITINO

G.S. RINASCITA ASD
S. ERMINIO

G.S. RINASCITA ASD



@

[Punti INominativo _______________JAzzurri|Societa di appartenenza

42 RICCI LUCA E.U. -SERSAR BRESCIA BOCCE
42 SCICCHITANO GIOVANNI VILLAFRANCA

42 RICCI MICHELE S.ANGELO-MONTEGRILLO
42 CASTRINI ROBERTO S. ERMINIO

40 BATTISTINI FABIO FOSSOMBRONE OIKOS
40 MACELLARI MANUEL FONTESPINA

39 MACCARELLI STEFANO Si A.P.E.R.

39 CORRADO MASSIMO SANTA CHIARA

39 SIGNORINI ROBERTO Si VILLAFRANCA

39 DIOMEI AMERICO ERETUM BOCCE

38 PORROZZI LEONARDO COLBORDOLO

38 AGLANI ADELIO PONTE MEZZAGO

38 MERCURIO GIUSEPPE NCDA CAPITINO

38 ANTONINI ROBERTO ALTO VERBANO

38 BAGNOLI ANDREA Si MONTECATINI

37 MARINELLI GABRIELE ANCONA 2000

37 MAGNATERRA MICHELE CASTELFIDARDO

37 ADONI MASSIMO FULGOR

37 ALESSI DANIELE MONTECATINI

37 MARZOCCHI CHRISTIAN RUBIERESE

37 ROSI RODOLFO S.ANGELO-MONTEGRILLO
36 RUSSO MARCO Si MONTECATINI

36 BARBIERI SEBASTIANO ARCE

35 ANGRILLI MATTEO MONTEGRANARO

35 SACCHETTI DANIELE TRITIUM BOCCE

35 VARE' ENZO GABRIELE TRITIUM BOCCE

34 CASINELLI SIMONE ARCE

34 GATTARI MANUEL FONTESPINA

34 PROSERPIO PAOLO Si SULBIATESE

34 SALERI DANILO E.U. -SERSAR BRESCIA BOCCE
34 ADONI MARCO FULGOR

34 ASCANI MAURIZIO CASTELFIDARDO

33 LORENZINI GIACOMO MONTECATINI

33 COSSU PIERPAOLO CAGLIARI

33 MARTELLI OSCAR S.ANGELO-MONTEGRILLO
32 CAPPONI LUCA SAMBUCHETO

32 MOI ROBERTO CAGLIARI

32 PERINI CARLO SASSARI

32 BRUCCIANI PAOLO CAGLIARI

31 LISOTTA ENRICO LUCREZIA

31 PAPPACENA MARCO SANTA LUCIA-SANT'ALFREDO
31 CERESOLI DAVIDE PONTE MEZZAGO

31 LAURI ROMOLO ERETUM BOCCE

31 GORI GIANCARLO A.P.E.R.

31 BATTISTONI SERGIO A.P.E.R.

30 STACCHIOTTI LEONARDO SAMBUCHETO

30 PAGANELLI CESARE COLBORDOLO

30 MOCCIA CRISTOFARO SANTA CHIARA

30 ZOPPETTI SAMUELE S.ANGELO-MONTEGRILLO

N.B.
Il punteggio contrassegnato da * contiene punti assegnati
per Convocazioni Internazionali

Il punteggio evidenziato é riferito ai primi 100 Atleti
di categoria 'A’




